
(資産の部) (負債の部)

流動資産 流動負債
現金及び預金 買掛金
売掛金 短期借入金
製品 1年以内返済予定の長期借入金

原材料 リース債務
仕掛品 未払費用
貯蔵品 未払金
前払費用 未払法人税等
短期貸付金 未払消費税等
未収入金 預り金
その他 役員賞与引当金
繰延税金資産

固定資産 固定負債
有形固定資産 長期借入金
　　建物 リース債務
　　構築物 退職給付引当金
　　機械装置 役員退職慰労引当金
　　車両運搬具
　　工具器具備品
　　リース資産
　　建設仮勘定 (純資産の部)

無形固定資産 株主資本
　　ソフトウェア 資本金
　　特許権
　　施設利用権 資本剰余金

　　資本準備金
投資その他の資産
　　出資金 利益剰余金
　　繰延税金資産 　　特別償却準備金
　　その他 　　繰越利益剰余金

 （注）記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。

第６期貸借対照表
平成２３年６月１０日

岐阜県可児郡御嵩町御嵩２１８８番地６
大豊岐阜株式会社

取締役社長  野村 義則

3,165,259

1,694,150

44,074
8,365

300,107

5,460

純資産合計

貸　借　対　照　表
(平成23年3月31日現在)

勘定科目 金額 勘定科目 金額
(単位：千円)

1,753,999

96,280

5,649,205

2,740
1,000

495
55,665

307,296

58,153

5,690,322

147,902
2,728,834

48,418

157,540

46,864
27,633
19,748

167,124

資産合計

1,071

11,460

14,925
117

26,192

309
14,498

6,786,993

30
17,796
8,365

2,553,977

1,411,2591,096,671
409,947

3,621,734

487,320
4,622

198,516
19,006

251,278

3,084

45,583

7,410

3,621,734
1,700,000

負債合計

負債及び純資産合計 6,786,993

5,445

1,700,000
1,700,000

221,734

216,289


